Dane aktualne na dzień: 26-05-2026 10:52
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/neomounts-cpu-d200black-uchwyt-do-komputera-uchwyt-na-procesor-
montowany-na-biurku-czarny-p-178086.html
Neomounts CPU-D200BLACK uchwyt do
komputera Uchwyt na procesor
montowany na biurku Czarny
Cena 281,19 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRAJPK
Kod producenta CPU-D200BLACK
Kod EAN 8717371441388
Opis produktu
Głębokość opakowania: 180 mm
Szerokość opakowania: 360 mm
Wysokość opakowania: 200 mm
Materiały: Stal
Model: Uchwyt na procesor montowany na biurku
Kolor produktu: Czarny
Kraj pochodzenia: Tajwan
Maksymalny udźwig: 30 kg
Stała: Tak
Wysokość produktu: 540 mm
Szerokość produktu: 230 mm
Waga produktu: 4,37 kg
Waga wraz z opakowaniem: 4,2 kg
Zakres regulowania szerokości: 130 - 230 mm
Zakres regulacji wysokości: 390 - 540 mm
Produkty na paletę (UE): 60 szt.
Szerokość (cm): 37 cm
Waga brutto (kartonik): 9,2 kg
Produkty w skrzyni głównej (zewnętrznej): 2 szt.
Waga brutto obudowy głównej (zewnętrznej): 9,2 kg
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 7326909890
Wysokość (cm): 42 cm
Masa netto pudełku: 8,7 kg
Długość skrzyni głównej (zewnętrznej): 200 mm
Szerokość skrzyni zbiorczej (zewnętrznej): 370 mm
Wysokość skrzyni wzorcowej (zewnętrznej): 420 mm
W opakowaniu zbiorczym waga netto: 8,7 kg
Opakowanie zbiorcze (szt.): 2
Ilość na obudowę główną (zewnętrzną): 2 szt.
Specyfikacja:
Szczegóły techniczne:
Głębokość opakowania: 180 mm
Szerokość opakowania: 360 mm
Wysokość opakowania: 200 mm
Cechy:
wygenerowano w programie shopGold
Materiały: Stal
Model: Uchwyt na procesor montowany na biurku
Kolor produktu: Czarny
Kraj pochodzenia: Tajwan
Maksymalny udźwig: 30 kg
Stała: Tak
Waga i rozmiary:
Wysokość produktu: 540 mm
Szerokość produktu: 230 mm
Waga produktu: 4,37 kg
Waga wraz z opakowaniem: 4,2 kg
Zakres regulowania szerokości: 130 - 230 mm
Zakres regulacji wysokości: 390 - 540 mm
Dane logistyczne:
Produkty na paletę (UE): 60 szt.
Szerokość (cm): 37 cm
Waga brutto (kartonik): 9,2 kg
Produkty w skrzyni głównej (zewnętrznej): 2 szt.
Waga brutto obudowy głównej (zewnętrznej): 9,2 kg
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 7326909890
Wysokość (cm): 42 cm
Masa netto pudełku: 8,7 kg
Długość skrzyni głównej (zewnętrznej): 200 mm
Szerokość skrzyni zbiorczej (zewnętrznej): 370 mm
Wysokość skrzyni wzorcowej (zewnętrznej): 420 mm
W opakowaniu zbiorczym waga netto: 8,7 kg
Opakowanie zbiorcze (szt.): 2
Ilość na obudowę główną (zewnętrzną): 2 szt.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold